
ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ)
Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων

 
Λάρισα 02/10/2013

Προκήρυξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - Τομέας: Ενιαίος
Ιολογία (Θεωρία) Χειμερινό

Επιστημονικοί συνεργάτες με πλήρη προσόντα
 

Ονοματεπώνυμο ΓΡΑΜΟΥΣΤΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ, Τηλ: , Κιν: 6939283833, email: evagram1@yahoo.co.uk
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση έργου 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 38.0, Εκπαιδευτική: 73.0, Συνολική: 21.1
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 8, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 10, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: Ioλογία, Viral and Host Gene Expression during Human Cytomegalovirus Infection (Γονιδιακή έκφραση του Κυτταρομεγαλοιού και του ξενιστή κατά τη διάρκεια

λοίμωξης με τον ιό),  DEPARTMENT OF VIROLOGY, DEPARTMENT OF IMMUNOLOGY AND MOLECULAR PATHOLOGY, UCL, UNIVERSITY OF LONDON, 28/02/2005

Μεταπτυχιακό: Molecular Medicine (Μοριακή Ιατρική),  DEPARTMENT OF MOLECULAR PATHOLOGY AND CLINICAL BIOCHEMISTRY (ΤΜΗΜΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ), UCL, UNIVERSITY OF LONDON, 01/11/1999

Βασικό Πτυχίο: Molecular Cell Biology (Μοριακή Κυτταρική Βιολογία),  DEPARTMENT OF BIOLOGY (ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ), Royal Holloway University of London, 01/08/1998



Σελίδα 2

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Ιολογία (Θεωρία) Χειμερινό
Εργαστηριακοί συνεργάτες με πλήρη προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΝΤΙΝΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Τηλ: 2410571720, Κιν: 6972920004, email: deyallab@otenet.gr

Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση αορίστου χρόνου 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 297.0, Εκπαιδευτική: 63.3, Συνολική: 297.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 2, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΥΓΙΕΙΝΗ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 24/02/2010

Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 21/10/1988



Σελίδα 3

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Ιολογία (Θεωρία) Χειμερινό
Εργαστηριακοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τηλ: 2410592854, Κιν: 6973974846, email: maria_labrou@hotmail.com

Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 23.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 23.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 7, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 4, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ,

30/06/2010

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 18/10/2007

Ονοματεπώνυμο ΤΟΣΚΑ ΕΛΕΝΗ, Τηλ: 2410238047, Κιν: 6978921165, email: eleni_toska@yahoo.com
Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 0.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΓΕΝΕΤΙΚΗ,ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ,

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 22/10/2012

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 16/07/2009


